TS180117-2
SMA 遠隔出力制御対応設定マニュアル
(低圧 10kW~50kW発電所用)
Ver. 1.2
2018-01-17版
2
目次
1 本書について ......................................................................................... 4

設定等については対象外です。
１-２適用装置
本書に記載されている情報は、次の型式の装置に適用されます。
・ SB 3500TL-JP-22   (定格出力 3.5kW)
・ SB 4500TL-JP-22  (定格出力 4.5kW)
・ SB 3500TL-JP-22/MP   (定格出力 3.5kW)
・ SB 4500TL-JP-22/MP   (定格出力 4.5kW)
・ SB 5400TL-JP-22/MP   (定格出力 5.4kW)
・ STP 10000TLEE-JP-10   (定格出力 10kW)
・ STP 10000TLEE-JP-10 /V0168  (定格出力 9.9kW)
・ STP 10000TLEE-JP-11   (定格出力 9.9kW)
１-３対象読者
本書は適切な技能を有する方を対象としております。本書の説明にある作業を実行する